
        
        

        

                    
                
                    
                        Objednávka školení 
                    


                    
                    
                        
                                                            
                                    [image: ]


                                    
                                        

                                                                            


                                                                    

                                                    


                        
                            


 













                                Název



                            


                                Termín



                            


                                Místo



                            


                                

                            


                            
                                

                            



                                

                            



                                Objednavatel


                            


                            
                                

                            



                                

                            



                                

                            


                            
                                

                            




                    Odesláním přihlášky souhlasíte s Všeobecnými podmínkami účasti na školení.
                





                            
                                Odeslat

                            






39722







                        

                    

                

            

        
                    
                
                    
                        Dejte nám vědět
                    


                    Rádi zodpovíme Vaše dotazy nebo klidně

 přijedeme na bezplatnou prezentaci. 

                    
                        
                                                            
                                    [image: ]


                                    
                                        

                                                                            


                                                                    

                                                    


                        
                            


 













                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                Odeslat

                            


37305







                        

                    

                

            

        
                    
                
                    
                        Dejte nám vědět
                    


                    Rádi zodpovíme Vaše dotazy nebo klidně

přijedeme na bezplatnou prezentaci.

                    
                        
                                                            
                                    [image: ]


                                    
                                        

                                                                            


                                                                    

                                                    


                        
                            


 













                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                Odeslat

                            


53228







                        

                    

                

            

        
                    
                
                    
                        Vyzkoušejte si Vario.
                    


                    Demoverze je zdarma. 

Stačí vyplnit kontaktní údaje 

a prozradíme Vám návod, jak na to.

                    
                        
                                                            
                                    [image: ]


                                    
                                        

                                                                            


                                                                    

                                                    


                        
                            


 













                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                Vyzkoušet demoverzi

                            


85946







                        

                    

                

            

        
                    
                
                    
                        Zajímá Vás tato pozice?
                    


                    Pošlete nám životopis 

a krátký motivační dopis.

                    
                        
                                                            
                                    [image: ]


                                    
                                        Simona Pokorná

                                                                            


                                                                            
                                            	T. +420 604 256 185 
	E. simona.pokorna@solitea.cz


                                        

                                                                    

                                                    


                        
                            


 













                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                                Životopis[dropuploader* attachments count:5]

                            




                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                




Zasláním svého životopisu udělujete souhlas s tím, aby společnost Solitea, a.s. se sídlem v Brně, zpracovávala Vaše osobní údaje pro účely vedení evidence uchazečů o zaměstnání v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů“ ve znění pozdějších předpisů, a to až do odvolání písemnou formou.




                            
                                Odeslat

                            


85774







                        

                    

                

            

        
                            
        
















        
        
            
                [image: ]

                
                    	Pro koho?
	Moduly
	Vario Online
	Cena
	Reference
	Kontakty
	Blog
	Zákaznická podpora



                    
                        
                        [image: Hledat]
                    


                                        Zjistit cenu
                

                                Zjistit cenu

                
                    
                    [image: Hledat]
                


                [image: Hledat]
                
            

        
        


        
         
        
                                    
                        
                                
                                       
                                          Pro koho
                                       

                                        
                                                
                                                        Vario je pro ty, kteří…

                                                        Chtějí mít jeden systém na řízení celé firmy. Který jednoduše zvládne všechny agendy, firmě se přizpůsobí a k tomu se navíc snadno ovládá.

                                                                                                                    Zjistit více
                                                                                                        

                                        

                                        
                                                
                                                        Kdo systém nejčastěji používá?

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Služby a servis

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Obchodní firmy

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Účetnictví a mzdy

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Výrobní firmy

                                                                                                        

                                        

                                                                                    
                                                    
                                                            
                                                               [image: ]
                                                            

                                                            Firma e-Commerce Business šetří stovky člověkohodin měsíčně díky automatizaci procesů ve Variu

                                                            

                                                            
                                                               [image: ]
                                                               přečíst případovou studii
                                                            

                                                    

                                            

                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                
                                       
                                          Moduly
                                       

                                        
                                                
                                                        Jeden systém na řízení celé firmy

                                                        Moduly Varia pokryjí celou firemní agendu. Složte si svého kouzelného pomocníka, který vám pomůže řídit celou firmu.

                                                                                                                    Prozkoumat moduly
                                                                                                        

                                        

                                        
                                                
                                                        Moduly a funkce

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Finance

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Zásobování

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Výroba a servis

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Řízení

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Lidské zdroje

                                                                                                                    [image: ]
                                                                Obchod

                                                                                                        

                                        

                                                                                    
                                                    
                                                            
                                                                    S Variem všechno jde

                                                                    Zobrazit další
                                                            

                                                                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]

                                                                        
                                                                                Automatizujte skladové operace

                                                                        

                                                                
                                                                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]

                                                                        
                                                                                Nezblázněte se z řízení e-shopu

                                                                        

                                                                
                                                                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]

                                                                        
                                                                                Zbavte se rutinní práce

                                                                        

                                                                
                                                                                                                            
                                                                        
                                                                        [image: ]

                                                                        
                                                                                Digitalizujte účetnictví - JEDNODUŠE

                                                                        

                                                                
                                                                                                                

                                            

                                                                        

                        

                    

                         


        

    
        
            
                
                    Našli jste naši
 slabou stránku!
                


                Ale nebojte, pracujeme na tom.
 Ono to půjde!

                Zpět domů
            


            
                [image: 404]
            

        

    




        
        
                                                
                        
                            
                                
                                    
                                        Chcete se dozvědět více? 
                                    


                                    Napište nám a my Váš dotaz rádi zodpovíme.

Nebo vyzkoušejte demoverzi zdarma.

                                    [image: ]+420 236 190 190                                    [image: ]info@vario.cz                                    Odeslat dotaz
                                


                                
                                                                            
                                            Vyzkoušet demo zdarma

                                            Demoverze je ZDARMA. Stačí vyplnit kontakt a my vám poradíme, jak se s programem rychle seznámit.

                                            
                                                
                                                    
                                                        [image: Demo]

                                                    

                                                


                                                
                                                    


 













                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                

                            


                            
                                Vyzkoušet demoverzi

                            


41937







                                                

                                            

                                        

                                                                    


                                                            

                        

                    

                            
            
                
                    
                        [image: ]
                        Systém Vario vám přináší Seyfor
                    



                    
                        Na web Seyfor                     

                

            


            
                

                    
                        	O nás
	Kariéra
	Sekce pro partnery
	Sekce pro uživatele
	Ochrana osobních údajů


                    

                

            

        
        
        


        








        

			